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Tegevusaruanne

Best-Est Trade OÜ tegeles lõppenud majandusaastal vabade finantsressursside deponeerimisega.
Aruandeaastal põhivara ei soetatud. 2019.aastal ei tehtud arengu-ja uurimisväljaminekuid.
Osaühingu juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu ei makstud.
Osaühingus 2019 aastal töötajaid ei olnud.

Tegevuskeskkonna makromajanduslik areng Best-Est Trade OÜ tegevust oluliselt ei mõjutanud. Ettevõtte
majandustegevust ei mõjuta hooajalisus ega majandustegevuse tsüklilisus. Samuti ei kaasne ettevõtte tegevusega
olulisi keskonna- ja sotsiaalseid mõjusid. Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil pole
ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske. 

Järgnevalt mõned ettevõtte majandustegevuse iseloomustavad finantssuhtarvud:
 2019 2018

Puhaskasumi suurenemine/kahanemine (%) 4156 -96,35

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja
(kordades)

1,27 1,26

ROA (%) 12,03 0,32

ROE (%)
                       

      18,96

                               
           0,55

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Puhaskasumi suurenemine  (%) = (puhaskasum 2019–puhaskasum 2018) / puhaskasum 2018 * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum, (-kahjum) / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum, (-kahjum) / omakapital *100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 387 184 379 167  

Nõuded ja ettemaksed 662 373 654 019 2

Kokku käibevarad 1 049 557 1 033 186  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 372 435 192 771  

Finantsinvesteeringud 792 134 705 383 4

Materiaalsed põhivarad 35 872 47 830 6

Kokku põhivarad 1 200 441 945 984  

Kokku varad 2 249 998 1 979 170  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 822 107 822 005 7

Kokku lühiajalised kohustised 822 107 822 005  

Kokku kohustised 822 107 822 005  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 21 730 21 730 8

Ülekurss 829 255 829 255  

Kohustuslik reservkapital 2 173 2 173  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 304 007 297 646  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 270 726 6 361  

Kokku omakapital 1 427 891 1 157 165  

Kokku kohustised ja omakapital 2 249 998 1 979 170  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -6 040 -4 444  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 958 -12 040 6

Ärikasum (kahjum) -17 998 -16 484  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 179 664 31 946  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 86 751 -35 933  

Intressitulud 24 495 22 891  

Muud finantstulud ja -kulud -2 186 3 941  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 270 726 6 361  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 270 726 6 361  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1. Eelnenud aruandeperioodil

kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel

muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu raamatupidamise seaduses või Raamatupidamise Toimkonna

juhendites.

Best-Est Trade OÜ kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (emaettevõtte ja Eestis asuva tütarettevõtte arvestusvaluuta on

euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse

aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse tehingupäeva meetodit.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille

lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud

alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st.

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud 

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud sidusettevõtete varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o
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omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. 

 

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel

perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel

omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse

tuluna kajastamisega. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele.

Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. Juhul kui ettevõtte osalus

kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või

kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Osalust

omandatud sidusettevõtete varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana

vastavalt ridadel  „Sidusettevõtete aktsiad ja osad“. 

 

 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal ”Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui

vara lõppväärtus   ületab   tema   bilansilist    jääkmaksumust,  lõpetatakse   vara  amortiseerimine.  Juhul   kui materiaalse põhivara objekt

koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Aruandeaastal arvestati amortisatsiooni lineaarsel meetodil, arvestusmäärad põhivara gruppide lõikes olid alljärgnevad:

Masinate ja seadmete amortisatsiooni aastamäär on 10- 30 %,

Muu materiaalse põhivara amortisatsiooni aastamäär on 25-40 %

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3-10

Muu materiaalne põhivara 4-7

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, võlad töövõtjatele ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamisel võetakse nad

arvele saadud tasu õiglases väärtuses, millest on maha arvestatud tehingukulutused.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel ei ole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäevas. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli aruandekuupäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontrolli teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Best-Est Trade

OÜ käsitleb seotud osapooltena:

. ainuosanikku

.tegevjuhtkonda;

.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende pooltkontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

.sidusettevõtjaid.

Sündmused pärast bilansipäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad

31. detsembri 2017 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.



9

Osaühing Best-Est Trade 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud nõuded 661 764 661 764

Laenunõuded 572 552 572 552

Intressinõuded 89 212 89 212

Ettemaksed 609 609

Tulevaste perioodide

kulud
609 609

Kokku nõuded ja

ettemaksed
662 373 662 373

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud nõuded 653 357 653 357

Laenunõuded 572 552 572 552

Intressinõuded 80 805 80 805

Ettemaksed 662 662

Tulevaste perioodide

kulud
662 662

Kokku nõuded ja

ettemaksed
654 019 654 019

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2019

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

10726318 Meltecom OÜ Eesti kinnisvara haldus 31.70 31.70

10729372 Osaühing Saaremaa DeliFood Eesti piimatoodete tootmine 25.91 25.91

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2018

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2019

Meltecom OÜ 108 971 109 510 218 481

Osaühing Saaremaa DeliFood 83 800 70 154 153 954

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
192 771 179 664 372 435

Investeeringut osaühingusse Saaremaa DeliFood kajastatakse sidusettevõttena, kuna lisaks otseinvesteeringule osalusemääras 10,059%, on

investoril kaudne osalus läbi sidusettevõtja osalusemääras 15,85%
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Muud

31.12.2017 258 154 483 162 741 316

Müük müügihinnas või

lunastamine
-20 541 -15 392 -35 933

31.12.2018 237 613 467 770 705 383

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Muud

31.12.2018 237 613 467 770 705 383

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
43 303 43 448 86 751

31.12.2019 280 916 511 218 792 134

Pikaajaliste finantsinvesteeringute õiglane väärtus baseerub börsinoteeringutel.

Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 572 552 572 552    

sidusettevõtja 167 350 167 350 3,0 EUR 31.12.2020

sidusettevõtja 65 000 65 000 3,0 EUR 31.12.2020

seotud isik 100 202 100 202 5,0 EUR 31.12.2020

juriidiline isik 240 000 240 000 3,5 EUR 31.12.2020

Intressinõuded 89 212 89 212    

Kokku muud

nõuded
661 764 661 764    

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 572 552 572 552    

sidusettevõtja 167 350 167 350 3,0 EUR 31.12.2019

sidusettevõtja 65 000 65 000 3,0 EUR 31.12.2019

seotud isik 100 202 100 202 5,0 EUR 31.12.2019

juriidiline isik 240 000 240 000 3,5 EUR 31.12.2019

Intressinõuded 80 805 80 805    

Kokku muud

nõuded
653 357 653 357    
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 79 716 399 80 115 80 115

Akumuleeritud kulum -19 929 -316 -20 245 -20 245

Jääkmaksumus 59 787 83 59 870 59 870

  

Amortisatsioonikulu -11 957 -83 -12 040 -12 040

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 79 716 399 80 115 80 115

Akumuleeritud kulum -31 886 -399 -32 285 -32 285

Jääkmaksumus 47 830 0 47 830 47 830

  

Amortisatsioonikulu -11 958 0 -11 958 -11 958

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 79 716 399 80 115 80 115

Akumuleeritud kulum -43 844 -399 -44 243 -44 243

Jääkmaksumus 35 872 0 35 872 35 872

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 112 112

Muud võlad 821 995 821 995

Dividendivõlad 657 596 657 596

Muud viitvõlad 164 399 164 399

Kokku võlad ja ettemaksed 822 107 822 107

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 10

Muud võlad 821 995 821 995

Dividendivõlad 657 596 657 596

Muud viitvõlad 164 399 164 399

Kokku võlad ja ettemaksed 822 005 822 005
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 21 730 21 730

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus (eur)                                Osa nimiväärtus (eur)

31.12.2019                                                  31.12.2018

21730                                                          21730

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ja sellele eelnenud aastal Best-Est Trade OÜ-s töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu ei makstud.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 238 626 84 232 776 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 657 596 175 527 657 596

Laenud

2019 Saadud intressid

Sidusettevõtjad  

Sidettevõtja 5 020

 

2018 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Sidusettevõtja 20 000 3,0% EUR 31.12.2019

 

 

Tegevjuhtkonnale tasusid ei arvestatud  ja muid olulisi soodustusi ei tehtud. 

 

2019.a. arvestati sidusettevõtjatele antud laenudelt tekkepõhist intressi 6970 eurot, (2018.a. 6837 eurot), 

2019.a arvestati  juhtkonna olulise mõju all olevale ettevõtjale tekkepõhist intressi 4933 eurot, (2019.a. 4933 eurot)
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Lisainfo Lisa 5



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.10.2020

Osaühing Best-Est Trade (registrikood: 10570342) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANATOLI BEKERGUN Juhatuse liige 30.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 304 007

Aruandeaasta kasum (kahjum) 270 726

Kokku 574 733

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
574 733

Kokku 574 733



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anatoli Bekergun 34805220336
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

21730 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5036793

E-posti aadress Anatoli.Bekergun@mail.ee


